
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 
 

Náměstek primátor hl. m. Prahy Antonín Weinert  
 

se v pondělí 3. října 2011 v 9.30 a v 11.30 hodin 
 

zúčastní slavnostní imatrikulace  
více než 2000 žáků 1. ročníků 

oborů středního vzdělání s výučním listem 
(Smetanova síň Obecního domu, nám. Republiky 5, Praha 1) 

 
 

Imatrikulace žáků 1. ročníků oborů středního vzdělávání s výučním listem se bude 
konat již potřetí. Stala se tak částí projektu hlavního města Prahy ŘEMESLO ŽIJE!, 

který má ambice vrátit řemeslným oborům jejich lesk a dřívější společenskou prestiž. 
Více než 2000 žáků přijme  21 pražských středních škol. 

Imatrikulace je slavnostní akt vyjadřující přijetí studenta do školní obce a její součástí 
je imatrikulační slib studenta. Jde de facto o zápis do úředního seznamu školy. 

 
 
 

 
V Praze 29. 9. 2011 
 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na  
http:www.praha.eu/jnp/cz/home/magistrat/tiskovy servis 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

http://www.magistrat.praha-mesto.cz/
mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


